Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ К О М И С С И Я
М У С Л Ю М О В С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

18.06.2018 г. № 269/2

О графике работы территориальной избирательной комиссии Муслюмовского
района Республики Татарстан в период подготовки и проведения дополнитель-

ных выборов 9 сентября 2018 года

В связи с назначением дополнительных выборов депутатов
Совета Баланнинского сельского поселения Муслюмовского муниципального

района Республики Татарстан III созыва по одномандатному избирательному округу
№ 6 ,

Совета Большечекмакского сельского поселения Муслюмовского муници-
пального района Республики Татарстан III созыва по одномандатному избирательно-
му округу № 4,

Совета Мелля-Тамакского сельского поселения Муслюмовского муниципаль-
ного района Республики Татарстан III созыва по одномандатному избирательному
округу № 6,

Совета Михайловского сельского поселения Муслюмовского муниципального
района Республики Татарстан III созыва по одномандатному избирательному округу
№ 7 ,

Совета Нижнетабынского сельского поселения Муслюмовского муниципаль-
ного района Республики Татарстан III созыва по одномандатным избирательным
округам № 4 и № 8,

Совета Тойгильдинского сельского поселения Муслюмовского муниципально-
го района Республики Татарстан III созыва по одномандатным избирательным окру-
гам № 4 и №7

в целях обеспечения условий для соблюдения сроков выдвижения и регистра-
ции кандидатов при проведении муниципальных выборов 9 сентября 2018 года тер-
риториальная избирательная комиссия Муслюмовского района Республики Татарстан

1. Установить график работы территориальной избирательной комиссии Му-
слюмовского района Республики Татарстан согласно приложению к настоящему ре-
шению.

2. Разместить настоящее решение в разделе территориальной избирательной
комиссии Муслюмовского района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Муслюмовского му-
ниципального района.

3.Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря тер-
риториальной избирательной комиссии Муслюмовского района Республики Тагар-

РЕШИЛА:

Миргалауова Р.Г.

Гайсина Г.Р.

Приложение № 1
к решению территориальной избирательной

комиссии Муслюмовского района Республики
Татарстан

от 18 июня 2018 года № 269/2

График работы
территориальной избирательной комиссии

Муслюмовского района Республики Татарстан
в период подготовки и проведения дополнительных выборов

9 сентября 2018 года

Рабочие дни - с 8.00 до 17.00 часов;

нерабочие праздничные и суббота - с 8.00 до 12.00 часов;

воскресенье - выходной.

Перерыв для отдыха и питания - с 12.00 до 13.00 часов.